
 

 
 

 Strana 1 / 2 

Zadávací 

dokumentace 
 

 
 

 

 
 
 
 

ZADAVATEL - MĚSTO LITVÍNOV 
adresa: Městský úřad Litvínov; Náměstí Míru 11; 436 01 Litvínov;  

Tel.: 476 767 600; fax: 476 767 601 
zastoupené 

starostou města Mgr. Milanem Šťovíčkem 
 
 

 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
v souladu s § 27 zákona 

 
 

vyhlašuje otevřené  řízení k podání nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
 

 

„Revitalizace zeleně v Litvínově“ 

 

 
 

předběžné oznámení veřejného zadavatele:  11.6.2014 
 
odeslání do Věstníku veřejných zakázek:  21.7.2014  
uveřejnění na profilu zadavatele:  21.7.2014 
odeslání  k uveřejnění v Úředním věstníku EU:   21.7.2014 
 
lhůta pro podání nabídek do:                                                      12.9.2014, 9:00 hod. 
                                                       



 

 
 

 Strana 2 / 2 

ODDÍL 0 – Úvod  

Vyhlášení soutěže 
 
Jedná se o veřejnou nadlimitní zakázku na služby dle § 10 zákona a to na akci „Revitalizace zeleně v 

Litvínově “, která je zadávána otevřeným  řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“), rozdělenou na 2 části, pro které je dále uvedená konkrétní dílčí výzva.  
 
Veřejná zakázka bude v dikci  § 98 odst. 3 Zákona rozdělena na 2 části, které spolu věcně, místně a 
časově souvisejí, a to na části:  
 
Část č.1 – zakázka na služby:  „Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínov – III.etapa“ 
Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva. Jedná se o tyto služby a dodávky: terénní úpravy – související 
s kácením a výsadbou dřevin,  stabilizace stávající zeleně – arboristické a asanační práce, obnova trav-
natých ploch – regenerace trávníků,  nová výsadba, bourací práce (podezdívky plotů apod.) 
Akce bude hrazena z Operačního programu životního prostředí. 
  

                            Popis: CPV: 

Služby související s údržbou okrasných zahrad a parků 77311000 - 3 

Demoliční práce                 45111100 - 9 

 
 
Část č.2 – zakázka na služby: „Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - realiza-
ce“ Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva. Jedná se o tyto služby a dodávky: terénní úpravy – souvi-
sející s kácením a výsadbou dřevin, úpravy související s instalací parkového mobiliáře a dalších abiotic-
kých dynamických prvků, stabilizace stávající zeleně – arboristické a asanační práce, obnova travnatých 
ploch – regenerace trávníků, nová výsadba – jehličnaté a listnaté stromy, keře, keře pro živé ploty, insta-
lace parkového mobiliáře a herních prvků. 
 Akce bude hrazena z prostředků Státního fondu životního prostředí – Národní programy. 
 

                            Popis: CPV: 

Služby související s údržbou okrasných zahrad a parků 77311000 - 3 

Vybavení hřišť 37535200 - 9 

 
Zadavatel stanovuje, že uchazeč (dodavatel) je oprávněn podat nabídku dle  § 98 odst. 4 Zákona 
na všechny či některé části veřejné zakázky nebo jen na jednu část veřejné zakázky.  

Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky za obě části  činí  7.000.000,- Kč bez DPH. 
Část č.1 – „Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínov – III.etapa“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí  3.800.000,- Kč bez DPH. 
Část č. 2 „Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - realizace“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí 3.200.000,- Kč bez DPH. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace (oddíl 1.5 Dílčích výzev) a předložení dalších dokladů: 
Uchazeč doloží  pro každou část veřejné zakázky, na kterou bude podávat nabídku, veškeré doklady    
zvlášť (z  důvodů různých dotačních výzev a k nim dokladování průběhu veřejné zakázky).   

Prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona (Odstavec 1.1.2 Dílčích  výzev) 

 
V případě, že bude uchazeč podávat nabídku na více částí veřejné zakázky, doporučujeme podat 
v jednotlivých částech zakázky odlišné reference. 


		2014-07-21T12:30:10+0000
	Not specified




